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I NTERNATIONAL
// NEW HEADQUARTER

/l/ INTERNATIONAL
MARKET

// GLOBAL PLATFORM
/// NET COMMERCE
/// ONE WORLD,

ONE SYSTEM

HEADQUARTER:
No. 1, Jalan Tukul N15/N, Seksyen 15,
40200 Shah Alam, Selangor

CAWANGAN:

KEDAH

7, Lengkok Cempaka 1, Bandar Amanjaya,
08000 Sungai Petani, Kedah

PERAK
24-58, Jalan Meru Bestari Al0, 31200 Ipoh, Perak

JOHOR BAHRU
No 22, Jalan Pertama 3, Pusat Perdagangan
Danga Utama 81200, Johor Bahru, Johor
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INTERNATIONAL

INTERNATIONAL HQ

SEKSYEN 15,
SHAH ALAM, SELANGOR
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VOLTEN ASIAEMALL SDN BHD
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TN. ISMAIL CHE ANI PN. NOR ZAHIRA BT. ZAMAHSHARI
Group CEO & Founder Chief Operating Officer

i /S

TN. FAIZEL AMRI B. RAMELI TN. WAN MUHAMMAD MAZLI MR. BALAN DAMODARAM MS. JANIE THAM

Chief Development Officer Chief Financial Officer International Business Coordinator Chief Nutrition Officer
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ATAS PENERIMAAN PENGANUGERAHAN —

(2020
ADE FOR THE WORLD”
ELLENCE AWARD 2020

VOLTEN ASIAEMALL SDN BHD

EGOR
E-COMMERCE)

ECONOMIC HEROES,

ANTARABANGSA L e [

i THE WORLD"

NTERNATIONAL
| EXCELLENCE S

“MADE FOR THE WORLD” e
EXCELLENCE AWARD 2020

YOUTRATAB AL A
MIIITIMES
SME CATEGORY , FAHATIVES

E-COMMERCE




.ATAS PENERIMAAN PENGANUGERAHAN
The BrandLaureate;WORLD BEST BRANDS e-BRANDING ‘AWARDS.
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The BrandLaureate
BrandLeadership e-Branding
E-commerce
Network Marketing

TN. ISMAIL CHE ANI ‘ . B 1 "=\

(GROUP CEO & Founder) ~ - Kgﬂ! .?N.\A!

Volten Asiaemall Sdn Bhd SMEs BESTBRANDS e-BRANDING AWARD 2021
THE BRANDLAUREATE E - Commerce

BRANDLEADERSHIP e-BRANDING AWARD 202] Network Marketing



Myanmar
Y Q Hanoi

Naypyidaw @ Laos

Q@ Vientiane

Thailand Vietnam

Bangkok @
.y CAMBODIA

v 9 Phnom Penh

Philippines

Q Manila

HEADQUARTER

Brunei
MALAYSIA 9 Bandar Seri Begawan

Q@ Kuala Lumpur

@ SINGAPORE
INDONESIA
/ 9 Jakarta
Q Dili
East Timor

// YOUR FUTURE GATEWAY
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CAMZDIA

BATTAMBANG BRANCH

www.volten2y.com
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& VOLTEN Cambodia HQ

No. 294, St.1003, Phnom Penh Thmey, Khan Sen Sok, Phnom Penh, Cambodia.

Battambang Branch

No. 187-G15, St. 3, Phum Kammakor, Sangkat Svay Pao, Battambang City.
% ®" sy Siem Reap City Branch

s \No. 21EA, National Road 6A, Phum Banteay Chas, Sangkat Slakram, Siem Reap City.

I WOPETEN INTERNATIONAL CAMBODIA CO. LTD.

MR. SULAIMAN MUHAMMAB
p |
CEO 1
\ I | EXCELLENT TOGETHER




INDONESIA

PT VOLTEN
INTERNATIONAL INDONESIA

J// PT VOLTEN INTERNATIONAL INDONESIA
Tangcity Superblok. Ruko Business Park Blok F 1A
JI. Jenderal Sudirman No. 1. Tangerang Banten 15118

Indonesia.
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DIGITAL MARKETING TECHNOLOGY

DELIVERY
SYSTEM

DAILY
COMMISSION
WITHDRAWAL

DIGITAL
MARKETING

PAYMENT GATEWAY
(REAL TIME WALLET
TOP UP)




Industri Kesihatan




Masalah Kesihatan

PENGHIDAP

DIABETES MALAYSIA
3.6 JUTA

rakyat Malaysia
berusia 18
tahun ke atas
menghidap
diabetes.

13%
kematian pendudu
I s

Masyarakat India mempuny:

Setengah bilion individu bakal hidap dlabetes 2030

GENEVA 14 Nov. - Persekutuan
Diabetes Antarabangsa menjangka-
kan seramai 522 juta penduduk du-
nia bakal menghidap penyakit di-
abetes menjelang 2030.

Statistik terbaru yang dikeluar-
kan hari ini oleh kumpulan tersebut
menunjukkan satu daripada 10
orang dewasa bakal menghidap pe-
nyakit tersebut dalam tem 20
tahun akan datang berdasarkan pe-
rubahan demografik dan usia,

Jumiah it termasuk kedua-dua

jenis diabetes iaitu Jenis 1 dan Jenis
.Uz’.‘mg blasa berlaku di kalangan
ngan pertengahan umur,

Kumpulan tersebut meramalkan
jumiah kes penghidap diabetes
akan meningkat naik sehingga 90
peratus termasuk di Afrika yang se-
belum ini dilanda wabak penyakit
berjangkit yang boleh membawa
mast.

Menurut Pertubuhan Kesihatan
Dunia (WHO). kira-kira 346 iuta

415U 32.7% rakyat

Malaysia hidap Pen
darah tinggi

Ol SOR A WD LASMAS

33.8% yang telah berkaniwni agaian ones

40.3% penjawat awam adalah obes
Sabah dan Labuan mempunyai obesiti terendah 23.9%

5.5 JUTA atau 30.6%

penduduk Malaysia adalah obese

Sumber IKU NHMS

tes kini dengan lebih 80 peratus
kematian berlaku di negara-negara
membangun.

Pengarah unit diabetes WHO,
Gojka Roglic berkata, jumlah ke-
matian akibat penyakit itu akan me-
ningkat dua kali ganda menjelang
2030 sekall gus menyokong jang-
kaan Persekutuan Diabetes Anta-
rabangsa.

*“Anggaran tersebut boleh ber-
laku. tetapi sama ada ia betul atau

Dunia|diancam’ ,phabetes

nya,” katanya.

Jelasnya, peni an kes meli-
batkan diabetes berfaku kerana faktor
usia berbanding masalah obesiti,

Kebanyakan kes diabetes me-
rupakan Jenis 2 yang sering berlaku
tnda usia pertengahan dan dikait-

an dengan pertambahan berat ba-
dan serta cara hidup,

Menurut Roglic, sebilangan besar
daripada kes penyakit kencing ma-
nis pada masa hadapan boleh di-

1 Daripada 5 Orang Dewasa

Menghidap Kencing Manis

ghidap

diabetes
tertinggi

» 3.6 juta pesaku
di Malaysux. zemman

M\-lu-n l-l-mt- Malav

di Asia Ten gsam Fatin v atas il
st
—— Sy At e e
e m
kan Keveosteraan
< bads remars A San vt

Satu Daripada Lima
Orang Dewasa Di
Negara Ini
Menghidap Penyakit
Kencing Manis...
Angka Yang Amat
Menbimbangkan Itu
Meletakkan
Malaysia Di tangga
Ke-10 Di Dunia
Dengan Jumlah
Penghidap Kencing
Manis Teramai
Mengikut Pertubuhan

Kesihatan Sedunia




KOS PERUBATAN

Belanija kesihatan PADA 2020
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JENAMA PRODUK HALIA HITAM
(BLACK GINGER) TERLARIS DI MALAYSIA




Malaysia: Halia Hitam
Thailand: Krachai Dum
Nama Saintifik: Kaempferia Parviflora

Apa itu Black Ginger?

Black Ginger (Kaempferia parviflora) merupakan tumbuhan herba dari kumpulan keluarga Zingiberaceae.
Tumbuh di Asia Tropika (THAILAND) Sejak sekian lama, ia telah digunakan secara TRADISIONAL sebagai

penambah tenaga, minuman tonik malah ia juga terbukti dapat menyembuh dan merawat pelbagai
penyakit tanpa memberi kesan sampingan.

' YOUR FUTURE GATEWAY



TEKNOLOGI EKSTRAK /7
KUALITI EKSTRA \' 34

it e ey O Meningkatkan libido . )
BAHANAKT": ~ (hormon SEKS) S .‘”
|0FLAVONO|DS & { N v keinginan seksual sel KANSER %'
fHOXYFLAVONE (5_7) v motivasi seksual (anti kanser) 4

v' prestasi seksual

KANDUNGAN -
BAHAN AKTIF ' 9 et .
2 26% ; &2 elancarkan

| pengaliran
(MIN. 1.5%) '

darah & Saraf

ngan
Risiko Osteoporosis
Meningkatkan
kekuatan tulang

—

]
BIOFLAVONOIDS & jd ae’ma“faft @
METHOXYFLAVONE 4 engawa

Diabetis

e Hormon & Kencing manis)
Tekanan Darah Y

VOLT=N"

U Menstabilkan

YOUR FUTURE GATEWAY
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100% EKSTRAK HALIA HITAM

HALAL CERTIFICATE

il Pengesahan
THALAL

SIJIL HALAL (THAILAND) SIJIL HALAL (JAKIM)  UJIAN MAKMAL OLEH
EKSTRAK HALIAHITAM  ° SARUNG KAPSUL PUSAT RACUN NEGARA

YOUR FUTURE GATEWAY



DR4 LIQUID

y
¥ N
59 o
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EKSTRAK
HALIA HITAM

BUAH MADU
DELIMA ASLI

/' Menstabilkan Hormon & Masalah Menstrual Wanita
J Sistem Pencernaan & Metabolisma Tubuh

/" Awet Muda

J/ Tinggi Antioksidan

J Paras Gula Dalam Darah

LIQUID

UNIVERSIT] SAMS MALAYSA

YA
% TOXICOLOGY LABORATORY ($1Q
b .
ll" NATIONAL Pvil‘:(?mNmii:Tsf "\.
A

MANFAAT PRODUK

I Gastrik & Ulser

/I Anti Bakteria

// Membantu Cegah Penyakit Strok
/I Anti Allergy

J/ Anti Inflamatory

YOUR FUTURE GATEWAY



MADU ASLI

oy
-1

HERBA ARAB

DELIMA EKSTRAK SARANG BURUNG

MANFAAT PRODUK

I/ Kecantikan Kulit /' Meningkatkan Tenaga Libido Lelaki dan Wanita
/I Kecantikan Luaran /I Merawat Masalah Tulang dan Sendi _
/l Kecantikan Dalaman /I Meremajakan, Mencantikkan & Menghaluskan Kulit
// Membantu Meningkatkan // Sumber Kolagen Asli

Kesihatan // Mengandungi Pre-biotic Serta Pro-biotik

// YOUR FUTURE GATEWAY



PREMIUM BRAZILIAN
ARABICA COFFEE

TOXICOLOGY LABORATORY

NATIONAL POISON CENTRE
Universti Sains Matars, 11800 Penang, Malaysia

PREMIUM BRAZILIAN
ARABICA COFFEE

MANFAAT PRODUK
/' Meningkatkan Stamina /' Mengurangkan Risiko Parkinson
// Menyihatkan Usus dan Perut /' Menurunkan Kadar Kolestrol
// Melancarkan Metabolisma // Mengurangkan Risiko Strok
// Mengurangkan Risiko Diabetes // Mengurangkan Risiko Alzheimer
J// Mengawal Berat Badan J/ Tinggi Antioksidan

YOUR FUTURE GATEWAY



PREMIUM
BLACK TEA

\

'l ‘I:'RI.-':MIUM
 BLACK TEA

FYOLTEN

N

TEH HITAM PREMIUM
MANFAAT PRODUK

/' Kaya Sumber Antioksidan /' Mengurangkan Kadar Kolesterol Jahat
/ Menyahkan Toksin & Radikal Bebas /' Membantu Menyihatkan Usus
/ Membantu Mengurangkan Stress / Membantu Mengurangkan Tekanan Darah
/ Mengandungi Flavonoid, Baik Untuk / Mengurangkan Risiko Strok
Kesihatan Jantung / Mengurangkan Gula Dalam Darah

/ Mengurangkan Risiko Kanser Payudara /; Membantu Lebih Fokus

YOUR FUTURE GATEWAY




|

.//- ./_/J_/@

\gan protein; susu

New Zealan d Dairy Milk SUSU NEW ZEALAND Tinggi kalsium, Kaya der

dari lembu dibela

i

i \F 53 EKSTRAK HALIA HITAM

Memberi tenag
Anti-penuaan,

a, Anti-radang &

Anti-UV semulajadi, Anti-inflammasi.
Menguatkan ginjal.

Omega 3& 6, membunuh cacing usus, anti-
virus, anti-bakteria.

Asid sialik: Asid N-asetilneuramin (NANA),
gangliosida iaitu komponen otak membran
neuron,

‘ NANO SWEETENER Gula semulajadi dari tebu hitam,
MENCERAHKAN KULIT e Rasamanis spt gula tanpa kalori
A& Prebiotik yang membantu pertumbuhan
wewvrarian eaveur - TR

Vs
MENGUATKAN TULANG Kanak-kanak: 1 sachet+140mlair panas suam
MELANGSINGKAN TUBUH Saranan Dewasa: 2 sachet + 280ml air panas suam
Pengambilan : Sebaiknya minum waktu malam. Lo=N

EXKNATIONAL

YOUR FUTURE GATEWAY
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JENAMA PRODUK HALIA HITAM
(BLACK GINGER) TERLARIS DI MALAYSIA
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TESTIMONI

SABARIAH BT KASSIM (54 TAHUN)
(SUNGAI PETANI, KEDAH)

AH 994179

sﬂp,.qgé.)
PO S ﬂﬂ"‘\\m
;}/.-/-4"‘",

Dengan ini saya mengesahkan bahawn says telah

memeriksa Encik/Cik/Puan... S HAVWN, AN &
650628018003
dari K . \7;.»./ by leiine or—

dan mendapati yang beliau
(@ Tidak sihat unwk menjalankan tugasoya
DW
dengan sempurna selanfi> 7). ok debari

daripada ;2 7"’26.“;; 20.3 2020

(b) Boleh bertugas semula pada
(c) Beliau dikehendaki datang semula untuk

pemeriksaan pada .........

[Potong (b) atau (c) mengikut mana yang tidak
berkenaan] -

= ? L
2.2 2o )
Tarikh ™ (Tandatangan)
Shaggy
o (oY Perubatan
,’}mﬂ,'i"hsxm
'ﬂm.muk 'n-uua,
KlinikiHospital
(Cop Rasmi) (Huruf Besar)

KLINIK PAKAR
Wimweren ke HOSPITAL auxgggm's

YOUR FUTURE GATEWAY




MOHD. IRSHAD o _ EN ZULKIFLI ABD. RAHMAN
BATUK, LELAH, KUMAN DALAM PARU PARU MASALAH JANTUNG

// YOUR FUTURE GATEWAY



TESTIMONI

BATU KARANG, SLIPPED DISC, MASALAH USUS PSORIASIS (MASALAH KULIT)

PN. NORIAH (IPOH)
KANSER USUS (STAGE 3)

KANSER HILANG 90%

SELEPAS 1 BULAN.

DISAHKAN BEBAS DARI KANSER
SELEPAS AMALKAN

DR4 CAPSULE SELAMA 4 BULAN

EN. WIRA (KULIM, KEDAH)

// YOUR FUTURE GATEWAY



TESTIMONI

Mula sakit x blh nak bangun
Awal puasa 2020

==

PULIH SEPENUHNYA SELEPAS 2 BULAN MENGAMALKAN DR4,
LIQUID & VCAFE COFFEE.
a1 DIABETES & LIBIDO

P o - | 4 /&
MOHD EFFENDI MOHD NOR (IPOH, PERAK)

Glucollr &

GlucoDr a0 GlucoPr aut

ROSLAN ABD USEPT2019 26 NOV. 2019 25 NOV.2019 ~ SEKARANG

RAHMAN
(PULAU PINANG) )
// i YOUR FUTURE GATEWAY
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TESTIMONI
KANSER HATI

Liver Function Test

STAGE 4

Parameter Unit Ref Range Feb-17 Jan-20 21-Aug 7-Sep 21-Sep 23-Oct
Total Protein gt 66-83 76 71 77 69 76 81
Albumin g/t 35-52 35 35 30 28 20 28
Globulin g/L 23-35 41 36 47 41 56 53
AG Ratio u/L 1121 0.9 1 0.64 0.7 0.4 0.5
AST u/L <50 110 125 327 426 216 197
ALT u/L <50 81 63 69 97 20 73
Alkaline phosphatase 30-120 87 257 345 269 240 267
Total Bilirubin umol/L 5-21 23 31 36 37 49.3 27.2
Direct Bilirubin umol/L <34 15 143 Nil 9
Indirect Bilirubin umol/L <205 1 21 22.7 Nil 18.2
GGT u/L 7-55 129 183 Nil 106 Nil 133
PTp sec 11.0-15.0 121
INR 0.85-1.35 1.01

SEMBUH SEPENUHNYA SELEPAS
2BULAN MENGAMALKAN DR4.

DULU CEPAT PENAT & LETIH,
KINI SUDAH BOLEH
KE BENDANG.

i

ABDUL RAHMAN (ALORSETAR)

YOUR FUTURE GATEWAY




TESTIMONI

SAKIT JANTUNG ANUAR JOHARI
(IPOH) 15TAHUN

MENGHIDAP

ﬂ/ MASALAH JANTUNG YANG KRONIK.
;’f P SELEPAS MENGAMALKAN DR4 &
VCAFE COFFEE, KINI BELIAU
MENJALANI KEHIDUPAN

SEPERTI BIASA.

// YOUR FUTURE GATEWAY




IVOUr=N"

INTERNATIONAL




COMMISSION PLAN

AGENT PACKAGE

asic. D =D

250 C/ 500 CV | 1500 CV | 2500 CV|

// YOUR FUTURE GATEWAY




PRODUCT SETS

SINGLE SETS (250 CV)

5 BOXES

SEM. M'SIA | SABAH/SRWK

RM480 | RM490

SEM.M'SIA | SABAH/SRWK SEM. M'SIA ‘;ABMISRWK
RM490 RM500 RM490 | RM500
VCAFE BLACK TEA
12 BOXES 9 BOXES

& m* ml"’ml*'-m!?‘ mlf‘f~ — s —
e ‘f "2 : o

[ TGN | W W o< m
L L s

=R A En AR el
SEM. M'SIA | SABAH/SRWK SEM. M'SIA SAFBAH/SRV SEM. M'SIA | SABAH/SRWK
RM540 | RM600 RM540 RMGOO RM540 | RM600




NEW COMBO

COMBO SETS (250 CV) —

COMBO A

IR AN 4 = 8 8 a8 el
! " S @, |DRA=| DR4= &t ! J < Y
15 A 2 .-,.E : ’“-n ;h’ :“_b,. & - = = | W= ’“A'
W O P e e e mFoF - F b §F B
N "y " R = R R NERTERY e R
S A 5 N L - NS B g ’ 2 , ./ l/ |
R — o ‘ Frn s ® o of
SEM. M'SIA | SABAH/SRWK SEM. M'SIA | SABAH/SRWK SEM. M'SIA | SABAH/SRWK

RM500 | RM520 RM500 | RM520 RM540 | RM560

COMBO F

| 'PREMIUM
- BLackTEA |

@

, s

SEM. M'SIA | SABAH/SRWK SEM. M'SIA

RM540 | RM560 RM540

SABAH/SRWK SEM.M'SIA | SABAH/SRWK

RM600 RM500 | RM520




NEW COMBO

I & 7 e = ¥
Eha | Zha | Zhs | =\ =
i (I :‘ Y i r e
| Il. i 'PREMIUM
B I B‘{I;Al:K TEA
! LTEN

SM. M'IA SABAH/SRWK SEM.M'SIA | SABAH/SRWK SEM.M'SIA | SABAH/SRWK
RM500 | RM520 RM500 | RM520 RM540 | RM560

SEM.M'SIA | SABAH/SRWK

SEM. M'SIA | SABAH/SRWK
RM540 | RM560 RM540 | RM560




RETAIL PRICE

VCAFE COFFEE
RETAIL SEM. |SBH/SRWK

$ il RMG0.00| RM70.00

VR4 CAPSULE

RETAIL SEM. |SBH/SRWK

Sl RM110.00 | ”M120.00

VCAFE PREMIUM
BLACK TEA

RETAIL SEM SBH/SRWK

vl RMG0.00| RM70.00

DR4 LIQUID

RETAIL SEM. |SBH/SRWK

3l RM150.00 | RM160.00

V20 fonzens  yTAMEEN
gg‘é‘é—l SEM. |SBH/SRWK . EE  sem. [seH/srwk
RM RM TN .
BOX 150.00 R”M160.00 ¢, ()] rRM80.00 | RM90.00
e |llo=

*SEMUA EJEN DIKEHENDAKI MENGIKUT HARGA RUNCIT (JUAL) YANG DITETAPKAN




REFERRAL COMMISSION

BASIC> STANDARD m m

250 C/ 500 CV - 1500 CV | 2500 CV |
> »

RM200.00 RM600.00 RM1,000.00

/// COMMISSION VALUE (CV) X 40%

// YOUR FUTURE GATEWAY



GROUP SALES COMMISSION

120,000 CV » Pﬂg RM6,000.00

///minima daripada 2 kumpulan aktif.

\ 5% DARIPADA GROUP. SALES

L |

“ 500CV » RM25.00 RMS500.00 | RM15,000.00

. 1,000CV »i  RM50.00 STANDARD | RM1,000.00 | RM30,000.00
\ 5,000CV » "= RM250.00 RM3,000.00 RM90,000.00

10,000 CV » i RM500.00 PREMIUM RM6,000.00 RMI80,000.00

|

‘ // YOUR FUTURE GATEWAY
Mgy ™



REDEMPIION POINI (RP)

10% DARI (CV) JUALAN BULANAN SYARIKAT (CTO)

5,000 CV 1 2 BASIC X
10,000 CV 2 4 STANDARD X
50,000 CV 10 20 SUPER 1000RP
100,000 CV 20 40 PREMIUM 2000RP

// YOUR FUTURE GATEWAY



SMARTPHONE
RM 1,500.00 RM 2 500 00

i /
- :wa'
:‘
R R e =Y

“Uh:IRAH/TAR“IP
~ RM 7,000.00

GOLD/HANDBAG




VOLT=N REDEMPTION POINT (RP)

INTERNATIONAL

CAR/MOTORCYCLE

RM 35,000.00

: / YOUR FUTURE GATEWAY




VIOLI=N REDEMPTION POINT (RP)

NTERNATIONAL

CAR/HOUSE ¥

RM 300,000. 00

CAR/HOUSE

Y"RM 600,000.00

/ YOUR FUTURE GATEWAY




| VILi=N REDEMPTION POINT (RP)

I NTERNA l ONAL

CASH REWARD

‘ 100RP E

wwwww
iif

10000RP
RM1,000,000.00

:\u‘: YOUR FUTURE GATEWAY



TUAN MD ZIN BIN SHAARI
CONGRATULATIONS
SEXCILLENT TOCHTVER®

PUAN SAUNA BINTI ISMAJ;.
CONGRATULATIONS

" PUAN NUREARISYAM ABD HAMID
CONGRATULATIONS
AEXER LMY TOKTHES”

MR PANEER SELVAM SUBRAMANIAM

TOAR SULKIFLT HARON
CONGRATULATIONS
‘~exCesenT TOGET

CONGRATULATIONS
SexceuenT ToCETEE"

PUAN ROSEYAH MOND AWAL PUAN FADZLINA FADZIL

CONGRATULATIONS CONGRATULATIONS
excrcent o CrCr oWt TocEaes

Mwwz b//‘ fg_l %

'y
Bo
;GOLp. . _ Lp. .

S

MR SUBRAMANIAM RAMALINGAM

T
CONGRATULATIONS CONGRATULATIONS

M5 PARAMESWARI PERIASAMY

CONGRATULATIONS
—excr Lo ToCETNeR

vaLT

CO:CGNATULA"ONE

CxCrLanT TOCET:

TUAN MOHAMAD JALIL MAT LAZIM
CONGRATULATIONS
AEXCRLLINT TOCETNES®

TUAN NASARUDIN ABU BAKAR
CONGRATULATIONS
“Cxr ey rosEE

PUAN ZUBAIDAH ABDUL RAHMAN

CONGRATULATIONS
ExCeian TOCETEE"

Bo ﬂ.l

L/E’ ‘ma!a!u!J Z@ﬁ .
3,

CONGMTULA"ONS

vaLT

-

TUAN SARANI SHAFFII
CONGRATULATIONS

PUAN FADZLINA FADZIL
CONGRATULATIONS
AEXCELLENT TOCETIES®

TUAN owu: ANMAD 2
CONGRATULATIONS
“ixCr ey roemas”

EONOMWLA"ONI

LT=N

‘E‘m%g v

Su RE,

M5, PARAMESWARI PERIASAMY
CONCRATUI.A'TJONS

TUAN MUSTAFFA ISMAIL
CONGRATULATIONS

MR UDHAYAKUMAR CHANDRAN
CONGRATULATIONS
AEXCELLINT TOCETED®

MR PANEER SELVAM SUBRAMANIAM
CONGRATULATIONS
“ixen Ly roSETEE

PUAN NORAMALINA LEE ABDULLAH

CONGRATULATIONS
vCeLL T TOGETER"

TUAN HUSIN AHMAD
(=] NGMTULAEQNS

~crceLewr Tocen

M5, YUVENESPARY KANNAPEN
CONGRATULATIONS

MRS MOHANA KUMARI MUNIANDY
CONGIIATULA'IONS

MR ANBALHAGAN suln»umm
FONGRATUI.ATIONS




VE.ILu
ARCH

MR KANDASAMY KAVANDAPILLAI
CONGRATULATIONS
“EXCELLENT TOGETHER"™

MS SUDAEROLI MURTHY
CONGRATULATIONS
“EXCELLENT TOGETHER™

VDL.l =\
ARCH 2021

" P

TUAN ROMIZIE MOHAMAD
CONGRATULA‘I'IONS

VIOLTSN

REDEM|
MIARCTH 202,

MR AMIRTHAVALLI KUMARASAMY
CONGRATULATIONS
“EXCELLENT TOGETHER"

VEI'..T N

MARCH 2(’)21

TUAN ZULKARNAIN ABDULLAH
CONGRATULATIONS
“EXCELLENT TOGETHER™

VOLT=N

REDEMPTION .
o - MARCIH 2021,
-

)

MR MARIAPPAN R.RAMAN
CONGRATULATIONS
“EXCELLENT TOGETHER"™

PUAN NASRIAH BT MAT ISA
I‘ONGRATULATIONS

VOLr=N
REDEMPTIC

. - MARCH 2020,

MR GANESAN SEMAN SALAM
CONGRATULATIONS
“EXCELLENT TOGETHER"

MS SIVAPAKIAM RAMAN RAMAN
CONGRATULATIONS

“EXCELLENT TOGETHER”




VI_T=N REDEMPTION POINT (RP)

INTERNATIONAL

Tn. Abdul Rashid
V063804MY

_

HARLEY-DAVIDS(

B\ g

Harley Davidson
1200 CC

1000RP
RM100,000.00

Yo

Pn. Zaiton Omar & Tn. Abdul Rshid N

VIReBIENY y -oame




VOU=N

INTERNATIONAL

Tn. Faizal
Bin Yusoff
V282464MY

Tn. Mohd Isa
Mohd Fo'ad
VvV817903MY

Ducati 796 " BMW 5 Series

nVV

| —

y Tn. Yunus Zainun e Pn. Mahani Ismail

V640371IMY — V520529MY

Mercedes E200 Mercedes C200
y R




VOLI=N REDEMPTION POINT (RP)

INTERNATIONAL

Tn. Mohd Nasir & Pn. Robiah
V687755MY

Tn. Ismail Mohd Ali
V486620MY

- A RM100,000




VOLI=N REDEMPTION POINT (RP)

INTERNATIONAL

Tn. Amir Rizal Shari
V994536MY

House Achiever ,
I s



/I =N REDEMPTION POINTS (RP) Achiever

NTERNATIONAL




/'O TEN REDEMPTION POINTS (RP) Achicver

INTERNATIONAL

|
-
~ - = o

TN. ISMAIL MOHD ALl /l

You did it!
90 w¢é21[a-éc7@i-zﬁ




/'O TEN REDEMPTION POINTS (RP) Achicver

INTERNATIONAL

<

=y
] L e —
-

AZLIE ATAN & ROSEYAH I @@Z{lﬂéé@ﬂﬂ




/I =N REDEMPTION POINTS (RP) Achiever

NTERNATIONAL
M
(il
\

BMW320i__ o amsd o &
:« \ Q




/I =N REDEMPTION POINTS (RP) Achiever

NTERNATIONAL

Mercedes Benz




VEI =N\ REDEMPTION POINTS (RP) Achicver

NTERNATIONAL

T , ri@lm
R A E HOUSE }j

PN. SITI SALMAH & TN. ROSMADI GHAZALI I z/laéc@;u

L e —— .
e — — —— %




/'O TEN REDEMPTION POINTS (RP) Achicver

INTERNATIONAL

“— e
= Bsss -

BENTLEY .
CONTINENTAL GT

You did if!

PN. HIH ZAITON OMAR & TN. HJ ABD. RASHID % b olldAieins



VEI =N\ REDEMPTION POINTS (RP) Achicver

NTERNATIONAL

F MSTANG ' ~ Mer
0% NS




VOLT=ENE ConighestYflons

INTERNATIONAL

: 0, YUNUS ZAINUN
AZLIE ATAN & ROSEYAH




I
IVOLr=N

INTERNATIONAL

e
-

92,4 RM 83,500
AMIR RIZAL SHARI

ISMAIL MOHD ALI

AZLIE ATAN & ROSEYAH

YUNUS ZAINUN

SIVAPAKIAM RAMAN

MOHD FAIZAL YUSOFF

RAJA MORGAN KUPPUSAMY

MOHD NASIR & ROBIAH CHIK

MOHD ZAINI AMRAN

MOHD ISA MOHD FO'AD

ROMIZAL MOHAMAD B HJ ROSLE
RAHIMI ABDULLAH & MAHANI ISMAIL
DHAYASHINEY LATCHUMANA
AWANG ISA FATERDIN
SHAREENA CHONG ABDULLAH,

®

-

R 202

TOP 20 INCOME EARNE

V994536MY
V486620MY
V443504MY
V640371MY
V249869MY
V282464MY
V789006MY
V687755MY
V724916MY
V817903MY
V442687MY
V520529MY
V419936MY
V202512MY
V770450MY

| 23. Awang Isa Faterdin

|

| TOP 30 INCOME EARNER
JANUARY 2021

Murthy &
Devrga gopal
V215041IMY

Siti Salmah & Rosmadi
V498756MY

AN

RN

| 2k

Ismai] Mohd Ali
B Aean
V486620MY

V‘I'I. Robiah Chik & Mohd Nasir vsswssmvr

13. Raja Morgan Kuppusamy V789006MY

15. Romizal Mohamad V442687MY
17. Mahani Ismail & Rahimi Abdullah V442687MY

19. Dhayashiney Latchumana V419936MY

21. Visvanatharoa Gondyah V417004MY

712. Mohd Faizal Yusoff

20. Chek Zainab Kamis

—_—

Zaiton Omar &
Abd Rashid
V796812MY

.. X5)
e a

?
Kannage Velayuth:
V97534 MY

Sivapakiam Raman
V249869MY

Yunus Zainun
VE4LO3TIMY

V282464MY

14. Mohd Zaini Amran V724916MY

16. Mohd Isa Mohd Fo'ad V817903MY

18. Mohamad Sharizal Ismail V442687MY
V46655TMY

iEssssscaeas e —
22. Shareena Chong Abdullah  V770450MY

S ESSEEE =

V202512MY
= S

25. Jambiah Ismail V494330MY

27. Selvaraj Suppiah V34T7276MY

e St = i

V596301MY

29. Narayanan Annamalai

28. Shahidatullah Che Ros

24.Sa Aban Mijan V210677MY

26. Ravi Kosila V268031MY
V458244MY

30. Malapati Agnes Amala V810725MY

. CONGRATULATIONS! - ]



,,,,,, B e e /| ——— /TLTEN ==y
m@@mm RNERY>" 10P 30 I\II[:IIME EARNE]

MARCH 202]

DEVIGA GOPAL ZAEB'RRSHID MURTHY &
V215041MY V796812MY DEVIGA GOPAL

| SITI SALMAH ISMAIL MOHD ALI
& ROSMADI G & SITI AISAH MISBAN
V1.9B756 V486620MY

' SEB
AZLIE ATAN ROBIAH CHIK

& ROSEYAH YU"US ZAINUN & MOHD NASIR

V64037IMY V687755MY

V443504MY

KANNAGE
ok AMIR RIZAL SHARI
VSSLI?SJI‘MVA VO94536MY

1. RAJA MORGAN KUPPUSAMY 12. MOHD ZAINI AMRAN

11. SIVAPAKIAM RAMAN V249869MY | | 12. MOHD FAIZAL YUSOFF V282464MY
13. RAJA MORGAN KUPPUSAMY V789006MY 14. ROMIZAL MOHAMAD V44268TMY I3. SIVAPAKIAM RAMAN RAMAN V4. MOHD FAIZAL YUSOFF
15. MOHD ZAINI AMRAN V724916MY | | 16. AWANG ISA FATERDIN V202512MY IS VEIJAIVAN SHANMUGAM 16. ROMIZAL MORAMAD B 13 HOSLE
17. CHEK ZAINAB KAMIS V466551MY 18. MOHD ISA MOHD FO’AD V817903MY 17. AWANG ISA FATERDIN 18. SELVARAJ SUPPIAH
19. ZAWIR ASYRAF V153726MY | | 20. RAHIMI ABDULLAH & MAHANI V520529MY 19. CHEK ZAINAB KAMIS 20. SHAREENA CHONG ABDULLAH
i hd s 21. MAHANI ISMAIL & RAHIMI ABDULLAH 22. DHAYASHINEY LATCHUMANA
21. VEJAIYAN SHANMUGAM V731846MY | | 22. DHAYASHINEY LATCHUMANA  V419936MY
23.MOHD ISA MOHD FO'AD 24.JAMBIAH ISMAIL
23.SA ABAN MIJAN V210677MY | | 24.SELVARAJ SUPPIAH V347276MY
5 25. VISVANATHAROA GONDYAH 26. YOGANATHAN EALOMALAI
725. VISVANATHAROA GONDYAH V417004MY | | 26. JAMBIAH ISMAIL V494340MY
27.ZAWIR ASYRAF BIN ZAHAN AZWAN 28.H'NG SIEW SIEW
27.MMOHAMAD SHARIZAL ISMAIL V152858MY | 28. MALAPATI AGNES AMALA V810725MY
: 29.SA ABAN MIJAN 30. PIK LUAN LIM
29.K. NAGARAJAN K. KRISHNAN VO50575MY | 30.ZAKARIA AHMAD V305713MY

- CONGRATULATIONS!

CONGRATULATIONS!



DIGITAL MARKETING TECHNOLOGY
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